

	課長		課長補佐		主任		設計		検算		
								大 阪 府 門 真 市			
設 計 書											
知り得た情報は門真市以外の者の権利を含む場合があるため、 ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、 有償無償にかかわらず「第三者への提供行為」を行わないこと。											
業 務 所 属 地 名	門真市北巢本町21番6号地先外11件										
委 託 名	橋りょう長寿命化修繕工事実施設計業務委託										
完 了 期 限 及 所 要 日 数								所 要 日 数 日			

設 計 大 要	橋りょう設計業務 一式
設 計 金 額	金 29,777,000 円 也

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
直接原価(旅費(率分)・日当宿泊料(率分)・電子成果品作成費除く)	1	式		11,215,562	
直接業務費	1	式	11,215,562	11,215,562	第1 号内訳書 3頁
旅費交通費(率分)	1	式		167,111	
電子成果品作成費	1	式		176,000	
直接原価(その他原価除く)	1	式		11,558,673	
その他原価	1	式		6,039,580	
一般管理費等	1	式		9,471,747	
業務価格	1	式		27,070,000	
業務価格	1	式		27,070,000	
消費税相当額	1	式		2,707,000	

業務費内訳書	
--------	--

P-	2
----	---

P-	2
----	---

[illegible]

第1号内訳書	直接業務費	P-	3
--------	-------	----	---

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
[共通業務]	1	式		674,450	費目行
計画準備・現地踏査 補正なし	1	業務	375,650	375,650	第1号代価表 13頁 [R4建設工事積算基準2-81] [1]
設計協議 補正なし	1	業務	298,800	298,800	第2号代価表 14頁 [R4建設工事積算基準2-81] [1]
小計行 [1]	1	式		674,450	小計行
[北巢本島頭線3号橋]	1	式		854,364	費目行
現況調査 補正あり β 0.10	1	橋	148,500	148,500	第3号代価表 15頁 [R4建設工事積算基準2-81] [2]
コンクリート上部工補修設計 補正あり β 0.20	1	橋	450,780	450,780	第4号代価表 16頁 [2]
概算工事費算出 補正あり β 0.10	1	橋	82,500	82,500	第5号代価表 17頁 [R4建設工事積算基準2-81] [2]
施工計画 補正なし	1	橋	92,900	92,900	第6号代価表 18頁 [R4建設工事積算基準2-81] [2]
報告書作成 補正あり β 0.10	1	橋	79,684	79,684	第7号代価表 19頁 [R4建設工事積算基準2-81] [2]

第1号内訳書	直接業務費
--------	-------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
小計行 [2]	1	式		854,364	小計行
[島頭下馬伏線4号橋]	1	式		854,364	費目行
現況調査 補正あり β 0.10	1	橋	148,500	148,500	第3 号代価表 15頁 [R4建設工事積算基準2-81] [3]
コンクリート上部工補修設計 補正あり β 0.20	1	橋	450,780	450,780	第4 号代価表 16頁 [3]
概算工事費算出 補正あり β 0.10	1	橋	82,500	82,500	第5 号代価表 17頁 [R4建設工事積算基準2-81] [3]
施工計画 補正なし	1	橋	92,900	92,900	第6 号代価表 18頁 [R4建設工事積算基準2-81] [3]
報告書作成 補正あり β 0.10	1	橋	79,684	79,684	第7 号代価表 19頁 [R4建設工事積算基準2-81] [3]
小計行 [3]	1	式		854,364	小計行
[島頭下馬伏線5号橋]	1	式		854,364	費目行
現況調査 補正あり β 0.10	1	橋	148,500	148,500	第3 号代価表 15頁 [R4建設工事積算基準2-81] [4]

第1号内訳書	直接業務費	P- 5
--------	-------	------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
コンクリート上部工補修設計 補正あり β 0.20	1	橋	450,780	450,780	第4 号代価表 16頁 [4]
概算工事費算出 補正あり β 0.10	1	橋	82,500	82,500	第5 号代価表 17頁 [R4建設工事積算基準2-81] [4]
施工計画 補正なし	1	橋	92,900	92,900	第6 号代価表 18頁 [R4建設工事積算基準2-81] [4]
報告書作成 補正あり β 0.10	1	橋	79,684	79,684	第7 号代価表 19頁 [R4建設工事積算基準2-81] [4]
小計行 [4]	1	式		854,364	小計行
[常盤上野口線1号橋]	1	式		854,364	費目行
現況調査 補正あり β 0.10	1	橋	148,500	148,500	第3 号代価表 15頁 [R4建設工事積算基準2-81] [5]
コンクリート上部工補修設計 補正あり β 0.20	1	橋	450,780	450,780	第4 号代価表 16頁 [5]
概算工事費算出 補正あり β 0.10	1	橋	82,500	82,500	第5 号代価表 17頁 [R4建設工事積算基準2-81] [5]
施工計画 補正なし	1	橋	92,900	92,900	第6 号代価表 18頁 [R4建設工事積算基準2-81] [5]

第1号内訳書	直接業務費	P- 6
--------	-------	------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
報告書作成 補正あり β 0.10	1	橋	79,684	79,684	第7 号代価表 19頁 [R4建設工事積算基準2-81] [5]
小計行 [5]	1	式		854,364	小計行
[沖町東西線3号橋]	1	式		854,364	費目行
現況調査 補正あり β 0.10	1	橋	148,500	148,500	第3 号代価表 15頁 [R4建設工事積算基準2-81] [6]
コンクリート上部工補修設計 補正あり β 0.20	1	橋	450,780	450,780	第4 号代価表 16頁 [6]
概算工事費算出 補正あり β 0.10	1	橋	82,500	82,500	第5 号代価表 17頁 [R4建設工事積算基準2-81] [6]
施工計画 補正なし	1	橋	92,900	92,900	第6 号代価表 18頁 [R4建設工事積算基準2-81] [6]
報告書作成 補正あり β 0.10	1	橋	79,684	79,684	第7 号代価表 19頁 [R4建設工事積算基準2-81] [6]
小計行 [6]	1	式		854,364	小計行
[三ツ島東西線3号橋]	1	式		998,736	費目行

第1号内訳書	直接業務費
--------	-------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
現況調査 補正あり β 0.10	1	橋	148,500	148,500	第3 号代価表 15頁 [R4建設工事積算基準2-81] [7]
対策工法検討（上・下部工） 補正あり β 0.20	1	橋	144,372	144,372	第8 号代価表 20頁 [R4建設工事積算基準2-81] [7]
コンクリート上部工補修設計 補正あり β 0.20	1	橋	450,780	450,780	第4 号代価表 16頁 [7]
概算工事費算出 補正あり β 0.10	1	橋	82,500	82,500	第5 号代価表 17頁 [R4建設工事積算基準2-81] [7]
施工計画 補正なし	1	橋	92,900	92,900	第6 号代価表 18頁 [R4建設工事積算基準2-81] [7]
報告書作成 補正あり β 0.10	1	橋	79,684	79,684	第7 号代価表 19頁 [R4建設工事積算基準2-81] [7]
小計行 [7]	1	式		998,736	小計行
[岸和田南北1号線1号橋]	1	式		998,736	費目行
現況調査 補正あり β 0.10	1	橋	148,500	148,500	第3 号代価表 15頁 [R4建設工事積算基準2-81] [8]
対策工法検討（上・下部工） 補正あり β 0.20	1	橋	144,372	144,372	第8 号代価表 20頁 [R4建設工事積算基準2-81] [8]

第1号内訳書	直接業務費
--------	-------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
コンクリート上部工補修設計 補正あり β 0.20	1	橋	450,780	450,780	第4 号代価表 16頁 [8]
概算工事費算出 補正あり β 0.10	1	橋	82,500	82,500	第5 号代価表 17頁 [R4建設工事積算基準2-81] [8]
施工計画 補正なし	1	橋	92,900	92,900	第6 号代価表 18頁 [R4建設工事積算基準2-81] [8]
報告書作成 補正あり β 0.10	1	橋	79,684	79,684	第7 号代価表 19頁 [R4建設工事積算基準2-81] [8]
小計行 [8]	1	式		998,736	小計行
[門真東15号線1号橋]	1	式		854,364	費目行
現況調査 補正あり β 0.10	1	橋	148,500	148,500	第3 号代価表 15頁 [R4建設工事積算基準2-81] [9]
コンクリート上部工補修設計 補正あり β 0.20	1	橋	450,780	450,780	第4 号代価表 16頁 [9]
概算工事費算出 補正あり β 0.10	1	橋	82,500	82,500	第5 号代価表 17頁 [R4建設工事積算基準2-81] [9]
施工計画 補正なし	1	橋	92,900	92,900	第6 号代価表 18頁 [R4建設工事積算基準2-81] [9]

第1号内訳書	直接業務費	P- 9
--------	-------	------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
報告書作成 補正あり β 0.10	1	橋	79,684	79,684	第7 号代価表 19頁 [R4建設工事積算基準2-81] [9]
小計行 [9]	1	式		854,364	小計行
[横地安田線1号橋]	1	式		854,364	費目行
現況調査 補正あり β 0.10	1	橋	148,500	148,500	第3 号代価表 15頁 [R4建設工事積算基準2-81] [10]
コンクリート上部工補修設計 補正あり β 0.20	1	橋	450,780	450,780	第4 号代価表 16頁 [10]
概算工事費算出 補正あり β 0.10	1	橋	82,500	82,500	第5 号代価表 17頁 [R4建設工事積算基準2-81] [10]
施工計画 補正なし	1	橋	92,900	92,900	第6 号代価表 18頁 [R4建設工事積算基準2-81] [10]
報告書作成 補正あり β 0.10	1	橋	79,684	79,684	第7 号代価表 19頁 [R4建設工事積算基準2-81] [10]
小計行 [10]	1	式		854,364	小計行
[門真東17号線1号橋]	1	式		854,364	費目行

第1号内訳書	直接業務費
--------	-------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
現況調査 補正あり β 0.10	1	橋	148,500	148,500	第3 号代価表 15頁 [R4建設工事積算基準2-81] [11]
コンクリート上部工補修設計 補正あり β 0.20	1	橋	450,780	450,780	第4 号代価表 16頁 [11]
概算工事費算出 補正あり β 0.10	1	橋	82,500	82,500	第5 号代価表 17頁 [R4建設工事積算基準2-81] [11]
施工計画 補正なし	1	橋	92,900	92,900	第6 号代価表 18頁 [R4建設工事積算基準2-81] [11]
報告書作成 補正あり β 0.10	1	橋	79,684	79,684	第7 号代価表 19頁 [R4建設工事積算基準2-81] [11]
小計行 [11]	1	式		854,364	小計行
[上三ツ島南北5号線1号橋]	1	式		854,364	費目行
現況調査 補正あり β 0.10	1	橋	148,500	148,500	第3 号代価表 15頁 [R4建設工事積算基準2-81] [12]
コンクリート上部工補修設計 補正あり β 0.20	1	橋	450,780	450,780	第4 号代価表 16頁 [12]
概算工事費算出 補正あり β 0.10	1	橋	82,500	82,500	第5 号代価表 17頁 [R4建設工事積算基準2-81] [12]

第1号内訳書	直接業務費	P- 11
--------	-------	-------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
施工計画 補正なし	1	橋	92,900	92,900	第6 号代価表 18頁 [R4建設工事積算基準2-81] [12]
報告書作成 補正あり β 0.10	1	橋	79,684	79,684	第7 号代価表 19頁 [R4建設工事積算基準2-81] [12]
小計行 [12]	1	式		854,364	小計行
[岸和田島頭線1号橋]	1	式		854,364	費目行
現況調査 補正あり β 0.10	1	橋	148,500	148,500	第3 号代価表 15頁 [R4建設工事積算基準2-81] [13]
コンクリート上部工補修設計 補正あり β 0.20	1	橋	450,780	450,780	第4 号代価表 16頁 [13]
概算工事費算出 補正あり β 0.10	1	橋	82,500	82,500	第5 号代価表 17頁 [R4建設工事積算基準2-81] [13]
施工計画 補正なし	1	橋	92,900	92,900	第6 号代価表 18頁 [R4建設工事積算基準2-81] [13]
報告書作成 補正あり β 0.10	1	橋	79,684	79,684	第7 号代価表 19頁 [R4建設工事積算基準2-81] [13]
小計行 [13]	1	式		854,364	小計行

第1号代価表

計画準備・現地踏査

補正なし

P-

13

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
主任技師	2	人	62,200	124,400	[R5.3府資料P2] [OS000540]
技師(A)	2.5	人	55,200	138,000	[R5.3府資料P2] [OS000550]
技師(B)	2.5	人	45,300	113,250	[R5.3府資料P2] [OS000560]
計				375,650	
1 業務 当り				375,650	

第2号代価表	設計協議 補正なし
--------	--------------

P-	14
----	----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
主任技師	1	人	62,200	62,200	[R5.3府資料P2] [OS000540]
技師(A)	2	人	55,200	110,400	[R5.3府資料P2] [OS000550]
技師(B)	2	人	45,300	90,600	[R5.3府資料P2] [OS000560]
技師(C)	1	人	35,600	35,600	[R5.3府資料P2] [OS000570]
計				298,800	
1 業務 当り				298,800	

第3号代価表

現況調査

補正あり β 0.10

P-

15

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
技師(B)	6.6	人	45,300	298,980	[R5.3府資料P2] [OS000560]
技師(C)	6.6	人	35,600	234,960	[R5.3府資料P2] [OS000570]
技術員	6.6	人	31,600	208,560	[R5.3府資料P2] [OS000580]
計				742,500	
1 橋 当 り				148,500	

第4号代価表	コンクリート上部工補修設計 補正あり β 0.20
--------	---------------------------------

P-	16
----	----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
主任技師	0.24	人	62,200	14,928	[R5.3府資料P2] [OS000540]
技師(A)	0.84	人	55,200	46,368	[R5.3府資料P2] [OS000550]
技師(B)	1.56	人	45,300	70,668	[R5.3府資料P2] [OS000560]
技師(C)	5.76	人	35,600	205,056	[R5.3府資料P2] [OS000570]
技術員	3.6	人	31,600	113,760	[R5.3府資料P2] [OS000580]
計				450,780	
1 橋 当 り				450,780	

第5号代価表	概算工事費算出 補正あり β 0.10
--------	------------------------------

P-	17
----	----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
技師(A)	1.65	人	55,200	91,080	[R5.3府資料P2] [OS000550]
技師(B)	2.2	人	45,300	99,660	[R5.3府資料P2] [OS000560]
技師(C)	3.3	人	35,600	117,480	[R5.3府資料P2] [OS000570]
技術員	3.3	人	31,600	104,280	[R5.3府資料P2] [OS000580]
計				412,500	
1 橋 当 り				82,500	

第6号代価表	施工計画 補正なし
--------	--------------

P-	18
----	----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
主任技師	1	人	62,200	62,200	[R5. 3府資料P2] [OS000540]
技師(A)	3	人	55,200	165,600	[R5. 3府資料P2] [OS000550]
技師(B)	3	人	45,300	135,900	[R5. 3府資料P2] [OS000560]
技師(C)	1.5	人	35,600	53,400	[R5. 3府資料P2] [OS000570]
技術員	1.5	人	31,600	47,400	[R5. 3府資料P2] [OS000580]
計				464,500	
1 橋 当り				92,900	

第7号代価表	報告書作成 補正あり β 0.10	P- 19
--------	-------------------------	------------

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
主任技師	1 1	人	62,200	68,420	[R5. 3府資料P2] [OS000540]
技師(A)	1 1	人	55,200	60,720	[R5. 3府資料P2] [OS000550]
技師(B)	2 2	人	45,300	99,660	[R5. 3府資料P2] [OS000560]
技師(C)	3 3	人	35,600	117,480	[R5. 3府資料P2] [OS000570]
技術員	1 65	人	31,600	52,140	[R5. 3府資料P2] [OS000580]
計				398,420	
1 橋 当 り				79,684	

第8号代価表	対策工法検討（上・下部工） 補正あり β 0.20
--------	---------------------------------

P-	20
----	----

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
主任技師	1.8	人	62,200	111,960	[R5.3府資料P2] [OS000540]
技師(A)	3	人	55,200	165,600	[R5.3府資料P2] [OS000550]
技師(B)	3	人	45,300	135,900	[R5.3府資料P2] [OS000560]
技師(C)	6	人	35,600	213,600	[R5.3府資料P2] [OS000570]
技術員	3	人	31,600	94,800	[R5.3府資料P2] [OS000580]
計				721,860	
1 橋 当 り				144,372	